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Saksliste 

 

Sakstype Saksnummer Tittel 

Info 1/25 Orientering fra styret for ND fellesløsninger 

Info 2/25 Regional organisering av ND 

Vedtak 3/25 Norge digitalt avtale 2025 

Vedtak 4/25 Norge digitalt fagforum 

 5/25 Eventuelt 
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Saksframlegg 

Saksnummer Sakstype Møtedato 

1/25 Informasjon 20. februar 2024 

 

Orientering fra styret Norge digitalt fellesløsninger 

Styret med underliggende utvalg og råd har i januar hatt «kick off». I møtet vil det bli gitt en orientering om 
endelig sammensetting av styret, teknisk fagutvalg og tre produktråd - i tråd med Samordningsgruppens 
vedtak i desember 2024. 

Det vil også bli orientert om forankring av satsingsforslag for fellesløsningene på tvers av sektorene.  
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Saksframlegg 

Saksnummer Sakstype Møtedato 

2/25 Informasjon 20.februar 2025 

 
Regional organisering av Norge digitalt 

Da saken om ny organiseringsmodell for Norge digitalt ble behandlet i Samordningsgruppen i desember -
24, ble spørsmålet rundt hvordan det regionale leddet – fylkesgeodatautvalgene – skulle organiseres utsatt.  

Diskusjonen gikk i desember på knytning av fylkesgeodatautvalg opp mot Samordningsgruppen. Hvordan få 
til en tettere dialog mellom det regionale og nasjonale arbeidet. Et annet moment i dette er at 
fylkesgeodatautvalgene har en «dobbel-funksjon», de er både et Norge digitalt og Geovekst- utvalg i 
fylkene. Over tid har også fylkesgeodatautvalgene utviklet seg noe ulikt i landet, dette både med 
sammensetning av medlemmer, fokusområder og dynamikk. Som en forlengelse av dette har også de ulike 
fylkesgeodataplanene utviklet seg ulikt.  

Kartverket,  som Geodatakoordinator, har sett på dette utfordringsbildet. Det er jobbes med en nasjonal 
føring på hvordan Norge digitalt skal organiseres i fylkene, hvilken sammensetning, rolle og funksjon de 
ulike utvalgene på regionalt nivå skal ha. Videre ser man på en ny struktur og oppbygging av 
fylkesgeodataplanen.  

Kartverket vil i møtet gi en løypemelding og det vil bli mulighet til å gi innspill på det videre arbeidet på 
dette.     
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Saksframlegg 
 

Saksnummer Sakstype Møtedato 

3/25 Vedtak 20. februar 2025 

 
Norge digitalt avtale 2025 

Høsten 2024 ble det gjort større formelle endringer rundt organiseringen av Norge digitalt. Styringsmodell 

for fellesløsninger ble en formell del av organiseringen, samt at man strammet opp i antall fagforum. Det 

var også flere runder med avklaringer på økonomi rundt drift av nasjonal arealplanløsning. Endelig 

beslutning på dette ble gjort i desember. I forbindelse med behandling av disse sakene, ble det besluttet at 

man skulle revidere «Generelle vilkår» for Norge digitalt avtalene i etterkant – med beslutning/ vedtak på 

denne tidlig i 2025.  

Pkt. 4 i vedtaket i sak 35/24 i samordningsgruppa er slik; 

Sekretariatet reviderer generelle vilkår for Norge digitalt avtalen i tråd med vedtak og føringer i 

denne saken. Generelle vilkår for 2025 vedtas på Samordningsgruppen sitt første møte i 2025. 

Dette arbeidet er nå gjort og dokumentet legges fram for vedtak. Det er til dels store endringer som er gjort 

i dokumentet. Strukturen er beholdt, og endringen er på innhold. 

• I tråd med ny geopolitisk situasjon er det tatt inn et nytt avsnitt under informasjonssikkerhet. 

• Kapittel 3 som omtaler organisering, er revidert og i noen grad forenklet. Videre er det 

utarbeidet nye figurer som synliggjør organiseringen.  

• Kapittel 5 som omtaler økonomi er revidert i tråd med de vedtak som ble gjort i 2024 

Utover dette er det mindre endringer og forenklinger av tekst i hele dokumentet, i tråd med den 

utviklingen som har vært slik at dokumentet nå er i tråd med gjeldende praksis. Som vedlegg til denne 

saken følger 2024- versjonen av dokumentet og forslag til 2025 versjon. Dette for at man kan sammenligne 

og få en oversikt over endringer i dokumentet som skal vedtas. Bilag til avtalen følger også som vedlegg. 

Dersom det er ønskelig, vil sekretariatet også gå gjennom endringene i møtet i forbindelse med behandling 

av saken.  

Forslag til vedtak 
Vedlagte Norge digitalt avtale 2025 vedtas.  
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Saksframlegg 
 

Saksnummer Sakstype Møtedato 

4/25 Vedtak 20. februar 2025 

 
Norge digitalt fagforum 

I forbindelse med behandling og vedtak av organisering av Norge digitalt for 2025, i sak 35/24 – desember 
24, ble det vedtatt at man skal ha tre fagforumer 

1. FoU Forum 

2. Plandataforum 

3. Temadataforum 

Det ble i samme sak delegert myndighet til disse fora, utover den rolle de har hatt som møteplass og 

utveksling av erfaring og utfordringer. Forumene skulle legge fram forslag til revidert mandat i tråd med 

dette, samt forslag til representasjon. Samordningsgruppen vedtar mandat og representasjon i tråd med 

gjeldende bestemmelser for Norge digitalt.  

Mandat 
 

Fou-Forum 
I tråd med gjeldende mandat FoU-forum skal mandatet for gruppen tas opp til vurdering hvert 2. år for å 
sikre at arbeidet i gruppen er i tråd med aktuelle utfordringer og problemstillinger. Sammensetningen av 
gruppen vurderes da samtidig. Forumet velger sin egen leder og lederrollen rullerer hvert annet år. 

Reidun Kittelsrud (Kartverket) har ledet forumet fra oppstart og ivaretatt sekretariatsfunksjon på vegne av 
nasjonal geodatakoordinator. Arbeidsgruppen har bestått av Astrid Hvattum (tidl. Geodata), Kirsti Lysaker 
(Høgskolen Vestlandet/Utdannings&Forskningsforum), Geir-Harald Strand (Nibio), Vegar Bakkestuen 
(NINA), Gidske Leknæs Andersen (Universitetet i Bergen). 

Fra 2025 er ny leder for forumet Jonathan Rizzi (Nibio), deltagere er Kirsti Lysaker (Høgskolen 
Vestlandet/Utdannings&Forskningsforum), Vegar Bakkestuen (NINA), Knut Jetlund (Kartverket), Anne 
Kristin Kvitle (NTNU), Arne Jørgen Berre (Sintef Digital). Anne Guro Nøklebye vil bistå i sekretariatsfunksjon 
på vegne av nasjonal geodatakoordinator. 

 

FoU- forum har selv utarbeidet forslag til revidert mandat som legges fram for vedtak.  
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Plandataforum 
Forumet har selv utarbeidet forslag til revidert mandat, i tråd med føringer og vedtak gjort av 
Samordningsgruppen i 2024 – seinest i desember.  

Forslaget legges frem for vedtak. 

 

Temadataforum 

Temadataforum har vært uten aktivitet en periode. Kartverket, som Geodatakoordinator, har utarbeidet et 
utkast til mandat. Det trengs medvirkning og innspill fra andre parter før et endelig mandat er klart. Det 
samme gjelder for sammensetning av deltagende parter. Ut fra tilbakemeldinger som kommer i møtet, 
samt andre pågående prosesser vil man legge fram saken til endelig beslutning i vårmøtet. 

Representasjon i forumene 2025 
Forumene skal bestå en representant fra virksomhetene som framkommer under. Virksomheten 
oppnevner selv representanter. Sekretariatet for utvalgene tar ansvar for at representasjon kommer på 
plass, og oppstartsmøte i forumene blir gjennomført.  

FoU - forum 

I henhold til mandat for FoU – forum er det et mer dynamisk utvalg, uten fast representasjon. Eksisterende 
arbeidsgruppe er som omtalt i saksunderlaget, men det oppnevnes ikke fast representasjon.  

Plandataforum: 

Virksomhet Virksomhet 

Kartverket KS 

DIBK SSB 

NVE Miljødir 

Riksantikvaren NGU 

Statens vegvesen BaneNOR 

Statsforvalter Fylkeskommune 

3 kommuner  

Utvalget velger selv sin leder i tråd med mandatet. 
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Temadataforum: 

Virksomhet Virksomhet 

Kartverket NVE 

Miljødirektoratet NGU 

Forsvaret Kystverket 

DSB DiBK 

KS NIBIO 

SSB Fylkeskommune 

Statens vegvesen Statsforvalter 

3 Kommuner  

  

Det foreslås at Kartverket tar lederrollen i temadataforum i 2025 og 2026. Ny leder velges av forumet selv i 
2027, i tråd med mandatet. 

 

 

Forslag til vedtak 
 

1. Framlagt mandat for FoU- forum og plandataforum vedtas. Mandat for temadataforum tas til 
orientering, og Geodatakoordinator bes legge fram endelig mandat for vedtak i mai 2025. 
 

2. Representasjon til plandataforum vedtas som presentert. Virksomhetene velger selv sine 
representanter. Forumet velger selv leder i tråd med vedtektene. Forslag til representasjon for 
temadataforum tas til orientering, og endelig vedtak av representasjon gjøres i mai 2025.  

 

   
 

 


